

UNIVERSITÀ degli STUDI MAGNA GRÆCIA di Catanzaro

Catanzaro 14.05.2024

Oggetto: elezione Consiglio Direttivo SIGE sezione Calabria biennio 2024-2026

Con la presente si comunica che in data 13 e 14 maggio 2024, su piattaforma Eligo come da regolamento, si è provveduto ad espletare e elezioni per il rinnovo del Consiglio Direttivo SIGE sezione Calabria biennio per il biennio 2024-2026.

Erano pervenute le seguenti candidature: Evelina Suraci alla carica di Presidente della sezione Calabria-Basilicata, Rocco Spagnuolo e Ludovico Montebianco Abenavoli alla carica di Consigliere. Al termine delle votazioni, risultavano eletti tra i soci aventi diritto: Evelina Suraci in qualità di Presidente (voti 15), Rocco Spagnuolo (voti 15) e Ludovico Montebianco Abenavoli (voti 15) in qualità di Consiglieri. A tal proposito si fa presente che il Dott. Rocco Spagnuolo è stato indicato come segretario della sezione. I risultati delle elezioni sono stati ratificati durante l'Assemblea dei Soci SIGE della sezione, che è stata effettuata tramite piattaforma Google Meet in data 14.05.2024 alle ore 17.30.

Cordiali saluti.

Dott. Rocco Spagnuolo

Segretario SIGE della sezione regionale Calabria-Basilicata

In fede

Presidente SIGE della sezione regione Calabria-Basilicata